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Iijoen virkistyskäytön ja lähikalastusmahdollisuuksien kehittäminen Pudasjärvellä- hanke

983/02.05.01.01/2019

KH 10.12.2019 § 346
 Vapaa-ajan kalastus on Pudasjärvellä suosittu harrastus. Iijoki on ka lai sa

joki, mutta joen ranta-alueiden saavutettavuutta ja liik ku mis ta jokivarressa
vaikeuttavat muun muassa jokivarren tiheä ran ta- ja loma-asutus,
ranta-alueiden jyrkkyys ja rantojen re he vöi ty mi nen sekä joen veden
korkeuden vaihtelut. Oulun seudun Lea der ry:llä on haettavana
investointirahoitusta maaseudun elin voi mai suu den kehittämiseen.
Hankkeisiin on mahdollista saada jo pa 100%:n tuki.

 Liikuntapalvelut on saanut palautetta ja ehdotuksia Iijoen vir kis tys käyt tö-
mah dol li suuk sien kehittämisestä taajaman lä hi ym pä ris tön alueilla.
Liikuntapalvelut on selvittänyt tänä vuonna lä hi ka las tus pal ve lu jen
kehittämistarpeita ja –mahdollisuuksia taajaman lä hi ym pä ris tös sä
Iijokivarressa. Pudasjärven kaupungin ja Maa seu dun sivistysliiton
kumppanuussopimuksella tehtiin kesän 2019 ai ka na eri tapahtumissa
penkkikahvila-menetelmällä Meidän Pu das jär vi -kysely. Vastauksia saatiin
yli 600 kappaletta. Luonto, Ii joen käytön ja kalastusasioiden kehittäminen
nousi kuntalaisten toi vo muk sis sa esille. Tämä hankesuunnitelma tukee
myös osal lis ta mi sen kautta saatuja kuntalaisten kehittämisehdotuksia.

 Liikuntapalvelut on valmistellut hankehakemuksen Leaderille Ii joen
virkistyskäytön ja lähikalastusmahdollisuuksien ke hit tä mi ses tä (hakuaika
loppuu 4.12.2019). Eri kohderyhmien fyysiset edel ly tyk set liikkua joen
rannoilla ja tietoisuus eri ranta-alueiden so vel tu vuu des ta kalastukseen
vaihtelee suuresti. Esitettyjen in ves toin tien pääpaino keskittyy Pietarilan ja
Rajamaan lä hi lii kun ta puis to jen ranta-alueille. Esitetyt palvelurakenteet ja
parantavat rantojen saa vu tet ta vuut ta ja kalastusmahdollisuuksia sekä
monipuolistavat lii kun ta puis to jen harrastusmahdollisuuksia ja viihtyisyyttä.

 Hankkeen kustannusarvio on 132 174€ (ALV 0), johon sisältyy pro jek ti pääl-
li kön palkkaus 6 kuukaudeksi. Muuten hanke to teu te taan nykyisillä
henkilöstöresursseilla. Toteutukseen sisältyy seu raa vat toimenpiteet:

- Rantakalastusalueiden (9 kpl) viralliset tienvarsiopasteet ja
isot infotaulut (2 kpl), rantakalastuspaikkojen (22 kpl) maas-
to-opas teet jokivarren eri rantakalastus paikoille.

 Pietarilan rannassa:

- Tehdasvalmistettu ponttoonilaituri rantakalastukseen
- Tukevarakenteiset rantakalastusportaat
- Välppäkivipinnoitettu rantakalastusalue ja veneranta-alue
- Ostetaan vesiretkeilyä palveleva valmis puurakenteinen ka-

lus to va ras to (1 kpl) ja jokivarren ulkoilureitille teh das val mis-
tet tu ja levähdyspenkkejä 4 kpl, rakennutetaan pieni kul ku sil-
ta (1 kpl)



- Ulkoilupolun rakennuttaminen jokivarren puis to met sään
(pituus n. 250 m)

 Rajamaan rannassa

- Tehdasvalmistettuja ponttoonilaiturin lisäosia olemassa ole-
vaan laituriin (joka ei ole viime vuosina ollut käytössä), jolloin
si tä voidaan käyttää rantakalastukseen.

 Mikäli rahoitus myönnetään ja kaupunginhallitus kokee sen tar koi tuk sen-
mu kai sek si, rakentamisen suunnittelu- ja valmistelutyöt aloi te taan keväällä
2020 ja rakentamistyöt tehtäisiin syksyyn men nes sä. Hankkeen
loppuraportti valmistuisi 31.12.2020 men nes sä. Hankkeen jälkeen tulevina
vuosina aiheutuu näiden lä hi ka las tus paik ko jen ylläpidosta ja huollosta n.
3000€ lisäkustannus, jo ka tulee ottaa huomioon taloudellisesti.

 Asian on valmistellut liikuntapalveluiden koordinaattori, vs. Elina Wachi ra
puh. 040 679 1476

Kaupunginjohtajan esitys: Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Iijoen virkistyskäytön ja lä hi ka las tus-
mah dol li suuk sien kehittämishankkeen han ke ha ke muk sen lähetettäväksi
esitetyn mukaisena.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.


